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32

32

32

32

32

32

32

32

32

Daftar Statistik Inspektorat Daerah Berdasarkan Jenis Kelamin di Kabupaten Purwakarta tahun 2019 Kabupaten Purwakarta

Auditor
Nama dinas Jabatan sl
lelaki

Auditor s1
perempuan

Nama Kode Nama
provinsi kabupaten kabupaten

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT
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INSPEKTORAT

INSPEKTORAT
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INSPEKTORAT
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INSPEKTORAT
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MADYA/DALNIS

MADYA/DALNIS

MADYA/DALNIS

AUDITOR
MUDA

AUDITOR
MUDA

AUDITOR
MUDA

AUDITOR
MUDA

Auditor
s2
lelaki

Auditor s2
perempuan

Auditor
d3
lelaki

Auditor d3
perempuan




Auditor g Auditor . Auditor
Jabatan s1 Auditor s1 <2 Auditor s2 43

lelaki perempuan lelaki perempuan lelaki

Auditor d3
perempuan

Kode INETEY Kode INETEY

provinsi kabupaten kabupaten Nama dinas

provinsi

11
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13
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15

16
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18
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21
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32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

JAWA
BARAT

JAWA
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JAWA
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JAWA
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JAWA
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JAWA
BARAT

JAWA
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JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214
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3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT

INSPEKTORAT
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MUDA
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Kode INETEY Kode INETEY A T Auditor s1 ARl Auditor s2 iy

Nama dinas Jabatan sl s2 d3 Auditor d3

provinsi provinsi kabupaten kabupaten lelaki perempuan lelaki perempuan lelaki perempuan

22 32 éﬁm 3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT PAéJII?D'II'L?AF,: 1

23 32 ;:I\R,’\,IG' 3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT IQ’AI;JI\?YI-II—EOLII?A 1
24 32 é]:;\'/:.\r 3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT F/;\éJI\IIDYIEOLIF;

25 32 ;:I!YG’ 3214 PURWAKARTA INSPEKTORAT IQ’AI;JI\IIDYI-II—EOLIITA

26

Sumber : Inspektorat



